
UCHWAŁA Nr 4234/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2014  

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2013, poz. 885 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. 2013 r. poz. 596 ze zm.) oraz Uchwały Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2014 r. poz. 65), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014, w taki 

sposób, że: 

 

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

zmniejsza się 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 586.775 zł o kwotę 33 zł do kwoty 586.742 zł 

 

 

zwiększa się 

§ 4570 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 

o kwotę 33 zł do kwoty 33 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 2 

  Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4234/2014 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2014 

 

  

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami wynika z konieczności zabezpieczenia środków na uiszczenie odsetek 

za nieterminowe wpłaty na rzecz Zarządu Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 

Poznańskiej” w Poznaniu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach stanowiących 

własność Województwa Wielkopolskiego znajdujących się w Poznaniu przy ul. Taczaka 8, Gąsiorowskich 7  

i Małeckiego 37.  

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Mieniem. 
 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 


